[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 24.08.2016 № 610 «Об утверждении Положения о порядке формирования резерва управленческих кадров администрации Березовского городского округа и организации работы с резервом, состава комиссии»

В связи с кадровыми изменениями
п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести   в постановление администрации Березовского городского округа от 24.08.2016 №610 «Об утверждении Положения о порядке формирования резерва управленческих кадров администрации Березовского городского округа и организации работы с резервом, состава комиссии», следующие изменения:
        1.1.  Состав  комиссии по формированию резерва управленческих кадров администрации Березовского городского округа изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Максимовой А.С.  обеспечить опубликование настоящего постановления  в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа Кемеровской области».
3. Контроль за исполнением  постановления возложить на  заместителя главы Березовского городского округа по организационно-правовым вопросам Т.М. Колотушкину.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского городского округа                                    Д.А. Титов

Приложение
к постановлению администрации

Березовского городского округа

от ____________ № _____
С О С Т А В

комиссии по формированию резерва

управленческих кадров администрации Березовского городского округа

	Титов

Дмитрий Александрович
	- глава Березовского городского округа, председатель комиссии;

	Колотушкина

Тамара Михайловна
	- заместитель главы Березовского городского округа  по организационно-правовым вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Максимова
Алена Сергеевна
	- начальник организационного отдела администрации Берёзовского городского округа, секретарь комиссии;

	Иванова

Лориса Викторовна
	- первый заместитель главы Березовского городского округа;

	Жуйкова

Татьяна Владимировна
	- заместитель главы Березовского городского округа по социальным вопросам;

	Цыкина

Валентина Александровна
	- заместитель главы Березовского городского округа по строительству;

	Шмулевич

Михаил Владимирович
	- заместитель главы Березовского городского округа  по жилищно-коммунальному хозяйству;

	Волкова

Наталья Валериевна
	- начальник юридического отдела администрации Березовского городского округа;

	Шапошник

Елена Борисовна
	- главный специалист организационного отдела администрации Березовского городского округа.

Заместитель главы

Березовского городского округа

по организационно-правовым вопросам                       Т.М. Колотушкина